
 

Uchwała Nr 95/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 
 

w sprawie powołania stałej komisji senackiej ds. budżetu i finansów 

na kadencję 2024-2028 

 
Działając na podstawie § 27 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie powołuje stałą komisję senacką ds. budżetu i finansów w składzie: 

 

 

1. dr inż. Danuta Seretna-Sałamaj, prof. ucz.   

2. dr Beata Giblak 

3. dr Janusz Kawalec 

4. dr n. o zdr. Roman Palacz 

5. dr Alicja Różyk-Myrta 

6. dr inż. Jacek Tomasiak 

7. dr Marcin Wawrzynowicz 

8. mgr Aneta Wizimirska 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2024-10-01T21:47:38+0200




